

Årsredovisning för

Obice AB

559445-4299

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Andersson
Styrelseledamot

2025-11-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Obice AB, 559445-4299, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Eskilstuna bedriver reklam- och profilverksamhet sedan 2023-08-21, tryck och dekor både mot privatpersoner och företag både i egen lokal samt över internet.

Moderbolag är VVS- & Mek Teknik i Mälardalen AB, 556672-0941, samt Bentsen Group AB, 559473-9731, som äger 50% vardera av aktierna.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	1 124 852	302 940
Resultat efter finansiella poster	22 888	130 923
Soliditet %	29,7	57,5

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret utökat verksamheten i nya lokaler, varför omsättningen ökat markant. Jämförelsesiffrorna avser perioden 2023-08-21 - 2024-04-30.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		103 900
Balanseras i ny räkning		103 900	-103 900
Årets resultat			18 175
Belopp vid årets utgång	25 000	103 900	18 175

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	103 900
Årets resultat	18 175
Summa	122 075
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	122 075
Summa	122 075

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-08-21 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 124 852	302 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 124 852	302 940
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-944 457	-128 201
Övriga externa kostnader		-156 419	-43 802
Personalkostnader		-1 094	0
Summa rörelsekostnader		-1 101 970	-172 003
Rörelseresultat		22 882	130 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-16
Summa finansiella poster		6	-14
Resultat efter finansiella poster		22 888	130 923
Resultat före skatt		22 888	130 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 713	-27 023
Årets resultat		18 175	103 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		171 415	0
Summa varulager m.m.		171 415	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		216 839	88 375
Övriga fordringar		2 847	4 894
Summa kortfristiga fordringar		219 686	93 269
Kassa och bank			
Kassa och bank		104 861	130 738
Summa kassa och bank		104 861	130 738
Summa omsättningstillgångar		495 962	224 007
SUMMA TILLGÅNGAR		495 962	224 007

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 900	0
Årets resultat		18 175	103 900
Summa fritt eget kapital		122 075	103 900
Summa eget kapital		147 075	128 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		193 206	9 869
Skulder till koncernföretag		2 471	2 471
Skatteskulder		19 513	22 903
Övriga skulder		34 616	59 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 081	0
Summa kortfristiga skulder		348 887	95 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		495 962	224 007

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Eskilstuna

Nicklas Andersson

2025-10-26

Nicklas Andersson
Styrelseordförande

Datum

Jonas Fritz Bentsen

2025-11-08

Jonas Fritz Bentsen
Styrelseledamot

Datum